[image: ]

О внесении изменений и дополнения в Указ Президента Республики Казахстан от 29 марта 2002 года N 828

			Утративший силу

Указ Президента Республики Казахстан от 21 июня 2003 года N 1138. Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 31 июля 2023 года № 290.

      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 31.07.2023 № 290.

      Постановляю:

      1. Внести в  Указ  Президента Республики Казахстан от 29 марта 2002 года N 828 "О некоторых вопросах кадровой политики в системе органов государственной власти" следующие изменения и дополнение:

      в Перечне должностей политических государственных служащих и руководящих работников государственных органов, назначаемых и утверждаемых Президентом Республики Казахстан или по согласованию с ним, избираемых по его представлению, утвержденном вышеназванным Указом:

      строку

        "Государственный секретарь -     Президентом"

      Министр иностранных дел

      Республики Казахстан

        изложить в следующей редакции:

        "Государственный секретарь       Президентом";

      Республики Казахстан

            строку

        "Секретарь Совета Безопасности   Президентом     Руководителем

      Республики Казахстан                             Администрации"

      исключить;

            после строки

      "Управляющий Делами Президента   Президентом     Руководителем

      Республики Казахстан                             Администрации"

        дополнить строкой следующего содержания:

      "Секретарь Совета Безопасности   Президентом     Руководителем

      Республики Казахстан                             Администрации".

            2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Президент

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig